MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS DE PARNAÍBA
CURSO DE PEDAGOGIA

Av. S. Sebastião, 2819. B. Reis Velloso. Parnaíba, Piauí, Brasil, CEP 64.202-020
Telefones: (86) 3315-5229

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital 06/2022 – UFDPar, de 12 de Abril de 2022

Área: Filosofia Geral e da Educação; Metodologia Científica

Retificação do termo de deferimento de inscrições

 O presidente da Comissão de Seleção epígrafe, no uso de suas atribuições, vem RETIFICAR

o Termo de deferimento de inscrições, publicado em 04/05/2022, conforme abaixo:

Onde se lê:

4 Eduardo José da Silva Oliveira 716760 Deferia

Leia-se:

4 Eduardo José da Silva Oliveira 716760

Indeferida.

Justificativa: candidato não

preenche o requisito de

“Mestrado em Educação” (item

2.1 do edital).

 Abre-se prazo de 24 horas para interposição de recurso desta retificação, contado do horário

de sua publicação.

Parnaíba-PI, 04 de maio de 2022

Prof. Dr. Flávio Rovani de Andrade
Presidente da Comissão de Seleção